

## PREFEITURA MUNICIPAL DE LONTRA

CEP: 39437-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS RUA OLIMPIO CAMPOS, 39-CENTRO-FONE (38) 3234-8182 E-MAIL: prefeitura@lontra.mg.gov.br



## PORTARIA N.º 63, DE 15 DE JULHO DE 2019

"Exonera a Senhora VERA LÚCIA LEAL SANTOS do cargo em comissão de Chefe de Departamento do CRAS da Prefeitura Municipal de Lontra, Estado de Minas Gerais."

O Prefeito Municipal de Lontra, Estado de Minas Gerais, Dernival Mendes dos Reis, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e demais normas pertinentes,

## **RESOLVE**

Art. 1º. **EXONERAR VERA LÚCIA LEAL SANTOS**, brasileira, portadora da Carteira de Identidade MG – 7.336.902, expedida pela SSP/MG, inscrita no CPF/MF sob o nº 035.493.846-02, do cargo em comissão de Chefe de Departamento do CRAS da Prefeitura Municipal de Lontra/MG.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Lontra (MG), 15 de Julho de 2019.

Dernival Miendes (1886 Prefetto Municipal de Lonira CPF: 034,070.311 45

DERNIVAL MENDES DOS REIS

PREFEITO MUNICIPAL

NEIS

REGADO EN JOSEPH CACAO

REGADO PUBLICACAO